Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

DECRETO Nº. 5.864, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2015

Dispõe sobre a alteração da composição da Comissão Especial do Processo Seletivo Público nº 02/2015.
EDINEY TAVEIRA QUEIROZ, Prefeito Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
que lhe são conferidas pela legislação vigente e considerando o disposto no Decreto Municipal nº 5.862, de 10 de novembro de 2015;
DECRETA:
Art. 1º  Fica alterada a Comissão Especial para supervisionar e fiscalizar o Processo Seletivo Público nº 02/2015, passando a vigorar com a
seguinte composição:
I -  Marinete Aparecida Ferreira - RG 16.269.125, Presidente;
II -  Luci de Almeida – RG 25.462.342-6, Membro Interno;
III -  Edilene Cristina de Castro Palma - RG 21.735.576, Membro Interno;
IV -  Rute Gercino -  RG 25.466.430-0, Membro Interno;
V -  Antônio César Moreira da Silva - RG. 5.733.607, Membro Externo.
Art. 2º  Os trabalhos dos membros da Comissão Especial, de relevante interesse público municipal, não serão remunerados.
Art. 3º  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
 Estância Turística de Paraguaçu Paulista-SP, 18 de novembro de 2015.
EDINEY TAVEIRA QUEIROZ
Prefeito Municipal
REGISTRADO nesta Secretaria em livro próprio, na data supra e PUBLICADO por Edital afixado em lugar público de costume.
MARCELO LUIZ DO NASCIMENTO
Chefe de Gabinete